ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

11.08.2015                    11/06
О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на третий квартал 2015 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы Войковского района города Москвы от 07.08.2015 года №17-7-754/5  Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Согласовать внесенный главой управы Войковского района ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на третий квартал 2015 года.
2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и управу Войковского района.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                                И.Ю. Гребенкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 11.08.2015 №11/06
Ежеквартальный сводный  районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на третий квартал 2015 года
ПЕРЕЧЕНЬ

планируемых районных спортивно-массовых мероприятий на 3-й квартал 2015 года
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Место проведения
	Ответственные
	Охват

(чел.)

	1.
	Проведение турнира по мини-футболу, посвященного Дню борьбы с наркоманией.
	Июль
	Спортивная площадка

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.4-6
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	20

	2.
	Проведение соревнований «Веселые старты» в дни летних каникул
	Июль
	Дворовая территория

5-й Новоподмосковный пер., д.4, к.1
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	80

	3.
	Проведение мультиспортивного праздника «Физкульт-Ура!», посвященного Дню физкультурника
	Август
	Парк им. Воровского

Ленинградское ш., вл.10
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	80

	4.
	Проведение соревнований по городошному спорту в рамках Спартакиады «Спортивное долголетие»
	Сентябрь
	Городошная площадка

Ленинградское ш., д.10
	Управа

СК «Север»
	15

	5.
	Проведение мультиспортивного праздника «Все на старт», посвященного Дню Города

	Сентябрь
	Спортивный комплекс

ГБОУ гимназии № 201

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.3
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	250

	6.
	Проведение турнира по волейболу «Старт для будущих побед» в дни осенних каникул
	Сентябрь
	ГБПОУ ПК

им. Н.Н. Годовикова

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.19
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	30

	7.
	Проведение турнира по мини-футболу «Выходи во двор, поиграем!»
	Сентябрь
	Спортивная площадка

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.4-6
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	30

	8.
	Проведение спортивного праздника «День здоровья»
	Сентябрь
	ГБПОУ ПК

им. Н.Н. Годовикова

Ул. З. и А. Космодемьянских, д.19
	Управа

ГБУ ЦД «Преображение»
	60

	9.
	Проведение районных соревнований «Школа безопасности»
	Сентябрь
	ГБОУ СОШ № 1250

Ленинградское ш., д.27
	Управа
	80

ПЕРЕЧЕНЬ

планируемых районных досуговых мероприятий на 3 квартал 2015 года
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Место проведения
	Ответственные
	Охват

(чел.)

	1.
	Проведение выставки работ, посвященной Дню знаний.
	Сентябрь
	МБУ ЦД «Преображение»
5-й Новоподмосковный пер., д. 4, к. 1
	Управа

МБУ ЦД «Преображение»
	50

	2.
	Проведение конкурса-выставки, посвященного Дню города «Моя Москва»
	Сентябрь
	Студия «Скоморохи»

Ул. Космонавта Волкова, д.5, к.1
	Управа

студия «Скоморохи»
	50

	3.
	Проведение выставки-вернисажа, посвященной Дню Города.
	Сентябрь
	МБУ ЦД «Преображение»

5-й Новоподмосковный пер., д. 4, к. 1
	Управа

МБУ ЦД «Преображение»
	50